Cap. VIII.

S. Sebbi, Saxonum Orientalium Rex.

S. E B B I, Saxonum Orientalium in Anglia Rex VII. cum annos 30. in regno ex egisset, corruptus infirmitate graui, licentia a gre ab uxore obtenta ut Dei servitio se mancipare posset, Valdhære Episcopum Londonensem adiit, & per eius benedictionem habitum religionis in monasterio SS. Petri, & Pauli Londini, quem diu desiderarat accepta, summa pecunia non parua prius pauperib[us] erogata; & paulo post quasi leniter obdormiens, sine ullo sensu doloris emisit spiritum, anno Domini 676. die 29. Augusti. Beda in hist. Angl. lib. 4. c. 11. & alij neotherici qui ab eo acceperunt.

S. Vuenceslaus Boiemie Rex.

S. VEN CESLA VS, primus Boiemie Rex, cum emisso uoto monachari iam decreuisset, & ea de causa ad Pontificem Romanum legatos misisset, ut benedictione sua percepta liceret ei inter Diuini Benedicti sodales vitam agere, insidiis matris & fratis circumuenitus; & in conuiuio occisus, quod pie concupierat & voverat, ad perfectum perducere quamvis impie sit prohibitus, martyrio intercedente, palmam tamen monachissimi non amisit. Coronatus est monachali, & martyrii corona anno Domini 938. die 28. Septembris. Seneca Silvius in hist. Boemie, c. 15. & Ioannes Dubranus in histo. Boem. lib. 5.

Baldnus.